



## राजस्थान स्वास्थ्य विज्ञान विश्वविद्यालय

Sector-18, Kumbha Marg, Pratap Nagar, Tonk Road, Jaipur-302033  
Phone-0141-2795527, Website: www.ruhsraj.org

क्रमांक:एफ11( )/प्रवेश परीक्षा शाखा/राज.स्वा.वि.वि./2024/17973

दिनांक: 20/09/2024

### AMENDED NOTIFICATION

#### Medical Officer Direct Recruitment Examination 2024 (1220 Posts)

In partial modification to notification No. 16977 dated 09/09/2024 regarding Recruitment on the post of Medical Officer (1220 Post) the examination scheduled on 10/11/2024 is now re-scheduled to 17/11/2024.

The last date for filling of Online Application Form and fee deposition is extended to **04/10/2024**.

**विशेष नोट:**—शेष नियम एवं शर्तें विश्वविद्यालय द्वारा जारी पूर्व नोटिफिकेशन क्रमांक 16977 दिनांक 09/09/2024 के अनुसार रहेगी। चिकित्सा अधिकारी सीधी भर्ती प्रक्रिया के सम्बन्ध में अद्यतन सूचना/विस्तृत विवरण/जानकारी के लिए विश्वविद्यालय वेबसाईट ([www.ruhsraj.org](http://www.ruhsraj.org)) का निरन्तर अवलोकन करते रहें।

निदेशक (जन स्वास्थ्य),

चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवार्यें, राजस्थान सरकार

संयोजक

मेडिकल ऑफिसर (मेडिकल) भर्ती परीक्षा-2024